
 

 

AIMTEC je ryze česká společnost založená v r. 1996, jejímž hlavním cílem je najít pro 

zákazníka optimální hodnotová řešení ke zefektivnění logistických procesů a úsporu 

v řádech milionů korun.  

Společnost AIMTEC vyrostla na automobilovém průmyslu; svůj vliv postupně rozšířila 

i na další oblasti zákazníků, například výrobní, logistické a distribuční firmy, sportovní zboží, 

nápoje či FMCG. 

AIMTEC pomáhá společnostem nalézt řešení v diskrétní zakázkové a sériové výrobě 

a v logistice od příjmu až po expedici. Propojuje firmy pomocí elektronické komunikace 

a  dodává speciální sofistikovaná řešení, která reflektují neustálý vývoj v oblasti technologií, 

a zároveň jsou kompatibilní s již zavedeným systémem u zákazníka.  

Všechny projekty jsou řízeny ze sídla v Plzni, avšak poskytují plnou podporu i zákazníkům 

s  pobočkami po celém světě, například v USA, Mexiku nebo Číně. 

Téměř 20 let historie společnosti v číslech: 

• zkvalitnění procesů pro více než 1.000 manažerů (logistiků, IT manažerů, výrobních 

ředitelů)  

• téměř 20 mil. EDI zpráv vyměněných mezi zákazníky 

• 5,8 mld. Kč uspořených zákazníkům 

• téměř 90.000 logistických chyb napravených u zákazníků 

 

web: http://www.aimtec.cz/ 

e-mail: aimtec@aimtec.cz 

telefon: +420 377 225 215 


